ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧj~
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГР~I

I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023

о награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарс[венным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 ПО1 ожения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решение~ Думы
города Покачи от 25.03.2014 Ns120,на основании протокола заседания посгоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 21.09.2023 года постановляю: I

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы гopoд~ Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального
праздника День учителя:

Доготер
Нонну
Андреевну

Панкратову
Светлану
Валентиновну

учителя математики, муниципального aBTO~OMHOГO

общеобразовательного учреждения ( Средняя
общеобразовательная школа N2 2»;

Iучителя иностранного, языка муницияального
автономного общеобразовательного учр ждения
«Средняя общеобразовательная школа N2 2»;

Полякову
Ирину
Ивановну

педагога-психолога, муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа N2 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
I

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

,: , I

Председагель
Думы rород~ Покачи

I I I
А.с. Руденко